
 

ZARZĄDZENIE NR   252/2010 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 25 czerwca  2010  roku 

ww  sspprraawwiiee::    wprowadzenia zmian do Zarządzenia  Nr 252/2010 Wójta Gminy Dąbrówka z 

dnia 17 czerwca  2010 roku w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2010 rok.  

 

 Na podstawie  art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 29 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Załącznik  Nr 2a do Zarządzenia Nr 252/2010 z dnia 17.06.2010r.  „Przeniesienie wydatków„  
otrzymuje brzmienie:  
                                                                                                                                                  w  złotych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
23,00 23,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23,00 23,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00  

801   Oświata  i wychowanie  9 708,00 9 708,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 708,00 5 208,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 708,00  

  4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

 1 208,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych   4 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

853   Pozostałe  zadania w zakresie polityki społecznej  0,01 0,01 

 85395  Pozostała działalność 0,01 0,01 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,01  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,01 

   Razem  9 731,01 9 731,01 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Obowiązuje w roku 2010 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 


